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Beskrivning

Författare: Birgit Flening.

Årsredovisningslagens nya miljökrav medför att ett stort antal bolag måste redogöra för sin
miljöpåverkan i Årsredovisningens Förvaltningsberättelse. Denna miljöinformation omfattas
av den lagstadgade revisionspolitiken. Föreslagna ändringar i Bokföringslagen leder till att
antalet verksamheter som skall följa Årsredovisningslagen utökas.

Företagsledningar och revisorer har härmed fått ett utökat ansvarsområde och krav på ny
kunskap om miljöfrågor. Boken är avsedd att vara ett praktiskt hjälpmedel för alla som arbetar
med årsredovisning och med revision.

I Årsredovisningslagens miljökrav beskrivs god redovisningssed och god revisionssed för
denna miljöinformation: Vilka källor kan ekonomichefen och revisorn använda sig av och
vilka risker och fällor kan finnas? Vilka revisionstekniker kan användas?

Årsredovisningslagens miljökrav är även lämplig som studielitteratur för ekonomer och
jurister. Författaren Birgit Flening är Auktoriserad revisor med en naturvetenskaplig
universitetsexamen och ansvarig partner för Ernst & Young Miljötjänster.
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Annan Information

Ansvar för miljö, ekonomi och sociala aspekter är integrerat i Jämtkrafts verksamhet. .
Jämtkrafts ekonomiska redovisning följer Årsredovisningslagen och.
16 mar 2017 . miljökrav ska tillgodoses, till exempel att grundvattnet hålls på rätt nivå. .. och
tillämpning av årsredovisningslagen samt BFNAR 2012:1.
tjänster, personal, interna processer, miljö och kvalitet och .. Årsredovisningen har upprättats
enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna.
10 apr 2017 . ett krav för DistIT AB enligt Årsredovisningslagen. Denna .. Miljökrav på våra
produkter och tjänster. De produkter och tjänster vi marknadsför.
aspekter tillsammans, som är miljö, sociala förhållanden och ekonomi, vilka är ..
Miljöredovisning kan ses utifrån två olika synsätt enligt årsredovisningslagen.
Miljö handlar om hållbarhet . arbetsmiljö under 2015 kring säkerhet och miljö leder ..
överensstämmer med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR.
Årsredovisningslagens nya miljökrav medför att ett stort antal bolag måste redogöra för sin
miljöpåverkan i Årsredovisningens Förvaltningsberättelse.
ställa höga miljökrav vid all upphandling, byta ut varor och kemiska produkter mot ... ning
har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokfö- ringsnämndens.
10 okt 2016 . miljökrav vid alla upphandlingar där det är möjligt och relevant. Bolaget driver .
miljö- och klimatarbete. .. Årsredovisningslagen (ÅRL) 4 kap.
26 apr 2017 . från marknaden i takt med ökade miljökrav och lägre pri- ser på celler ...
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR.
Fältbiologerna verkar för ett hållbart samhälle, global rättvisa och god miljö. ... och
värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen (ÅRL),.
utmaningar har Trelleborgs Hamn utvecklat ett miljö- program .. arbetar aktivt med att välja
bra produkter ur miljö- ... upprättats enligt årsredovisningslagen och.
Statliga myndigheter · Kommuner · Sök · Lagboken; Hjälp. Manual (PDF) · Glömt lösenord ·
Om cookies · Om Notisum · Om Rättsnätet · Om Rättsnätet+ Miljö.
Ändringar i bl.a. årsredovisningslagen, lagen om ekonomiska föreningar, stiftelselagen .
Dessutom ska lagen om miljökrav vid upphandling av bilar och vissa.
26 apr 2017 . Malmö stad arbetar starkt för miljö och hållbarhet .. Malmö stads miljökrav. ..
tats i enlig het med årsredovisningslagen och ger en i.
Årsredovisningslagens regler om uppskrivning, uppskrivningsfond och . hanteringsrutin för
att uppfylla miljökrav för produktion och lagring av farliga produkter.
31 dec 2014 . maskinparken för att uppfylla gällande miljökrav. ... Företaget tillämpar
Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna.
12 apr 2016 . Vi ställer miljökrav på våra entrepre- .. möjligheterna att tillämpa IFRS i
moderbolaget till följd av årsredovisningslagen och tryggandelagen.



ställer miljökrav på våra leverantörer och försöker leva som vi lär i vår egen .. KPA
Pensionstjänst AB tillämpade tidigare Årsredovisningslagen. (ÅRL) samt.
är jämlikhet, jämställdhet, antidiskriminering, miljö och delaktighet för alla grupper ...
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen. (1995:1554).
h:ström - Antikvariat & Bokhandel Årsredovisningslagens miljökrav 131248 annonser från 19
SEK. WALDRAPP BOOKS, ERIKSSON Träna hästen för framgång.
skötseln uppfyllde också alla begärda miljökrav, och vi är glada att nuvarande ..
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och.
Beslut ska baseras på fakta, såväl ekonomiska som miljö mässiga. Uppföljning av beslut och
... Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen.
Årsredovisningslagen som säger att företag som verkar under Miljöbalken skall lämna ...
Young Miljötjänster när hennes bok: Årsredovisningslagens miljökrav.
miljöarbete arbetar vi enligt de miljökrav som EU Ecolabel utformat och som är .. Ving
Sverige ABs årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen.
Pris: 209 kr. Kartonnage, 1999. Tillfälligt slut. Bevaka Årsredovisningslagens miljökrav så får
du ett mejl när boken går att köpa igen.
En årsredovisning skall enligt årsredovisningslagen (1995:1554) innehålla en . aktuella
verksamheten, däribland upplysningar om miljö- och personalfrågor.
Miljö och hälsa är ansvarig tillsynsmyndighet för denna yta. .. Kortfristiga piaceringar värderas
i enlighet med årsredovisningslagen till det lägsta av anskaff-.
10 sep 2017 . Den som orsakat en skada på hälsa eller miljö är ansvarig för att skadan .
miljöbalken och angränsande miljökrav. ... Årsredovisningslagen.
Presley Elvis. Number one hits 1956-1962 Vinyl + Download. 199:- Årsredovisningslagens
Miljökrav Flening Birgit 1947-. Årsredovisningslagens Miljökrav Bok.
att ställa motsvarande miljökrav på alla våra leverantörer. Miljöfrågorna ... Detta innebär att
årsredovisningslagen, tillämpliga delar av OMX Nordic. Exchange.
har vår IT-miljö uppgraderats och vi kan på så sätt arbeta ännu mer via . högt ställda
miljökrav. Affärsetik. Acando .. Årsredovisningslagen, Rådet för finansiell.
Materialbistånd – för människa och miljö .. textilier enligt moderna miljökrav. I samband ..
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och.
Under året har Lulekraft uppfyllt myndigheternas samtliga miljökrav och tillämpat systemet för
... enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som.
Till statsrådet och chefen för Miljö- ... det inte framkommit att konkurrens och miljö främjas..
103. 4.7 I stället föreslås ... Årsredovisningslagen (1995:1554).
13 feb 2017 . funktionella lokaler i en attraktiv miljö som skapar affärsmöjligheter. ...
Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Rådet för finansiell.
30 nov 2004 . tillgången till relevanta lagar och andra miljökrav säkras. ..
Årsredovisningslagen; SFS 1995:1554 (2004:583) (För Aktiebolag samt andra.
23 mar 2016 . Firefly strävar efter att skapa en säkrare miljö för bolagets .. Årsredovisningen
har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554).
Föreningen har miljökrav på sina inköp, tex lampor. Föreningen .. är upprättad enligt
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens (BFN) allmänna råd.
och hållbarhetsarbete (www, Miljö & Utveckling, 1, 2014). ... upplysningar gällande företagets
miljö- och personalfrågor. .. Årsredovisningslagens miljökrav.
1995 års årsredovisningslag och de särskilda årsredovisningslagarna för kreditinstitut och .
ningsberättelse i större utsträckning än i dag skall innehålla miljö-
4 apr 2017 . enligt årsredovisningslagen samt koden. . med olika utmaningar och där lagar,
miljökrav och sociala förhållanden kan se olika ut. 1.



Här redogörs för arbete med miljö (ex utvidgad källsortering, miljökrav i inköp, .. 2014
upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och.
17 aug 2017 . miljökraven enligt Svensk standard 15 54 34, Hydraulvätskor-Krav ... är
upprättad enligt årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av.
3 apr 2017 . samt relevanta miljökrav. Sveriges Radio driver och ... 2014 upprättas
årsredovisnin- gen med tillämpning av årsredovisningslagen och.
1997 Miljöredovisningen och miljöinformation i årsredovisningar. 2 Flening B, 1999
Årsredovisningslagens miljökrav. 3 Larsson, L-O. 1997 Miljöredovisningen.
olika perspektiv – miljö, ekonomi, medarbetare och kunder. . Då allt vi gör på SÖRAB
handlar om miljö .. Företaget tillämpar Årsredovisningslagen.
3-4 §§ årsredovisningslagen (1995:1554; ÅRL) samt i 6 kap. .. en ny hanteringsrutin för att
uppfylla miljökrav för produktion och lagring av farliga produkter.
22 apr 2017 . konsumtion bidra till en hållbar utveckling för människor och miljö. .. har
upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR. 2016:10.
31 dec 2016 . 9 Miljö. Hållbarhetsredovisning. Bolaget fortsätter att utveckla ..
ArSredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och.
19 maj 2015 . Personal, miljö, investeringar och framtida utveckling Personal Under ... enligt
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.
Förutom att det ställs hårda miljökrav går också pengar för varje såld .. värde, om det kan
antas att värdenedgången är bestående (Årsredovisningslagen 4:5).
20 feb 2006 . styrelser förvaltas enligt etiska riktlinjer med hänsyn tagna till miljö och .
utnyttjar ett kryphål i årsredovisningslagen och låter bli att redovisa.
. och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av . Uppfyller
med råge de nya marina miljökrav som kommer att träda i kraft år.
Miljö - Klara miljökrav. Forskning och utveckling - FoU för nya eller förbättrade produkter.
Det finns åtskilliga andra skäl för företag att investera.
31 dec 2016 . underentreprenörer uppfyller företagets miljökrav. Detta har ... med
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande.
14 dec 2005 . Årsredovisningslagens informationskrav har utökats i år och har ett .
hållbarhetsfrågor och även miljö- och personalförhållanden i dotterbolag.
18 maj 2017 . niskor i arbete samt miljö. .. Säkerhet, hälsa, miljö och organisation .. med
Årsredovisningslagen, RFR 1, kompletterande redovisningsregler.
Här redogörs för arbete med miljö (ex utvidgad källsortering, miljökrav i inköp, .. enligt
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens (BFN) allmänna råd.
Miljö & Hållbarhet . ... tan, ställer långtgående miljökrav och det har ökat vår kunskap ... i
enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.
i en miljöredovisning, information avseende miljö, men skillnaden är att en. 1 .. Flening,
Birgit, 1999: Årsredovisningslagens miljökrav, Ekerlids förlag,.
Vatten- och avfallstjänsterna är i stark utveckling med fokus på miljö, .. Stockholm Vatten och
Avfall AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554).
Flening, Birgit, 1947- (författare); Årsredovisningslagens miljökrav : handbok för revisorer
och ekonomichefer / Birgit Flening; 1999; Bok. 21 bibliotek. 2. Omslag.
Miljö och hälsa i Trollhättans kommun är ansvarig tillsynsmyndighet för denna yta ..
Kortfristiga placeringar värderas i enlighet med årsredovisningslagen till det.
Många marknader utomlands har en längre säsong, hårdare miljökrav, större ... med
årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd.
3 apr 2017 . Under 2016 ställdes miljökrav i samtliga upphandlingar och vid de .. att det är
upprättad i enlighet med och följer årsredovisningslagen.



program för bland annat miljö, trygghet och säkerhet, samt uppföljningssys- tem och
underlättar ... en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den.
27 apr 2016 . heten på ett ekonomiskt, socialt och miljö- mässigt . ning och starka miljökrav,
vilket naturligt- . med Årsredovisningslagen och Koden.
31 dec 2016 . Liknande nivå på miljökrav gäller i konkurrenttänder. .. har upprättats i enlighet
med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens.
omvärldens ökade miljökrav. Vi behöver .. teringar för att efterleva nya miljökrav kommer att
behövas. ... med tillämpning av årsredovisningslagen och Bok-.
Här redogörs för arbete med miljö (ex utvidgad källsortering, miljökrav i .. en årsredovisning
som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för.
Årsredovisningslagens miljökrav. 1947- Flening Birgit. (Kartonnage) · Årsredovisningslagens
miljökrav. 212 kr. Köp · Kompetensförsörjning. 1961- Anttila.
13 jun 2017 . Yggdrasils affärsidé är att göra arbetet med kvalitet, miljö och arbetsmiljö roligt,
enkelt och engagerande. Vi vill identifiera och lyfta guldkornen i.
Miljökrav : En studie om miljökrav vid upphandling av busstrafik . av hur lag (2016:947) om
ändring i årsredovisningslagen (1995:1554) påverkar stora företag.
8 dec 2016 . Hållbarhetsrapport – nya krav i årsredovisningslagen, 19 januari Länk . Koll på
miljökraven* – egenkontroll för bostadsföretag 6 april.
Sedan FN-konferensen om ”Miljö och utveckling” i Rio 1992 har miljön kommit allt mer i .
Dessutom finns lagkrav i årsredovisningslagen om företaget bedriver.
13 feb 2017 . fyra målområden: säkerhet, lönsamhet, etik och miljö. inom dessa har .. ger den
svenska aktiebolagslagen, årsredovisningslagen, bolagets.
Adobe InDesign 1.0TM · Sténson Hallgren. Innbundet. 2000. Legg i ønskeliste.
Årsredovisningslagens miljökrav av Flening (Innbundet).
. Lillfjäten & Nilssonsläkten i bilder · Prima Svenska Paket 25 Elevbok 4+lärarwebb 4
Individlic 12m · Årsredovisningslagens miljökrav · Foto Beata Bergström.
4.1.4 Sambandet mellan ekonomi och miljö . .. Flening har skrivit en bok i ämnet
miljöredovisning som heter Årsredovisningslagens miljökrav (1999).
1 dec 2016 . . bokslut 2016 .. 4. 2.1 Nyheter i årsredovisningslagen (ÅRL) . .. om miljö, sociala
förhållanden, personal, respekt för mänskliga rättigheter.
kraven i 6 kap 6 § Årsredovisningslagen och punkt 10 i Svensk kod för bolagsstyrning. ...
besparingar, effektivitet och minskad användning negativa miljö-.
har synen på och betydelsen av miljö- . Miljö- frågorna vägs i en helhet av både ”vag- gan till
graven”perspektivet .. förändrades även årsredovisningslagen.
Vid större upphandlingar ställs relevanta miljökrav på tilltänkta .. Årsredovisningen har
upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokförings-.
27 jun 2017 . Årsredovisningarna har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokföringsnämndens allmänna ... för marin miljö. Detta är en.
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagens ooh Bokföri . Baggström och
Börje Bureiöv från Miljöförvaltningen pratade om miljökrav som.
. För gudinnan : en romans · Årsredovisningslagens miljökrav · Prosaberättelser om brott på
den svenska bokmarknaden 1885-1920 : en biblio · Skriv, sälj & bli.
Redovisningssystem för näringslivets miljö(måls)arbete. 22. Referenser. 23. Författarna står
själva för de uppfattningar och förslag som framförs i rapporten.
9 maj 2017 . En ny stadsdel med fokus på miljö, hållbarhet, hälsa och kunskap. Hälsovägen .. i
enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-.
ett renare hav och en bättre miljö. Det är vi ... de miljökrav som fastställts för verk- ..
tillämpning av årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna.



15 jul 2017 . Alltid hälsosamt dricksvatten med miljö och samhällsnytta i fokus. .. mer liknar
Årsredovisningslagens, har använts i syfte att erhålla tydligare.
valtningsberättelse - i enlighet med Årsredovisningslagens (ÅRL, 1995:1554) 6:e ... två avsnitt,
där en del avser de målgrupper som producenterna av miljö-.
positiv regional utveckling samt driva frågor som berör trafiksäkerhet, miljö ... för
Västmanlands Lokaltrafik AB har upprättats enligt Årsredovisningslagen och.
Johnsons stiftelse för miljö och utveckling, styrelse- suppleant IVL . Miljö märkning Sverige
AB 2008-2009. Nuvarande .. enlighet med årsredovisningslagen.
I miljö- balken som trädde ikraft den I januari 1999 förtydligades detta ansvar, med ett särskilt
. nya krav i årsredovisningslagen, som innebär att tillstånds- eller.
. finansiella rapporter uppfyller även kraven enligt årsredovisningslagen och har . Miljö. 46.
Styrning och uppföljning av hållbarhetsarbetet. 48. Scaniaaktien.
31 dec 2012 . miljö och hälsa tillägger Lars-Olov. ... Miljökrav, utvärderingar. ...
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen.
yttre miljö avser mark, vatten och andra naturresurser. . ÅRL årsredovisningslagen innehåller
krav på miljöinformation från anmälnings- och tillståndspliktiga.
Årsredovisningslagens nya miljökrav medför att ett stort antal bolag måste redogöra för sin
miljöpåverkan i Årsredovisningens Förvaltningsberättelse. Denna.
Precis som företaget ska ställa miljökrav på leverantörerna, ställer allt fler av ..
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för.
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